保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 木 　<元日> ×

２ 金 ×

３ 土 ×

４ 日 ×

５ 月 　 ×

６ 火  台湾訪問(～1/9) ×

７ 水  　 消防設備点検 ×

８ 木 　 ×

９ 金 　　第1回卒業祝賀会実行委員会(18:00～三農会館) ×

１０ 土 ×

１１ 日 ×

１２ 月 　<成人の日> 入寮（午前2・3年､午後１年） ×

１３ 火 始業式　服装頭髪指導　(月)の①②③授業・Ｇ1Ｇ2基礎力診断テスト　　　　　寮:三年生を送る会 ○

１４ 水 避難訓練（３）　第６回登校声掛け･あいさつ運動 ○

１５ 木 農ク県連最終総会オンライン(大会議室)　Ｇ1総探外部講師来校 ○

１６ 金 第３回英検　２学年修学旅行結団式⑥(一体) ○

１７ 土 　大学入学共通テスト ×

１８ 日 　修学旅行(２学年) ×

１９ 月 ○

２０ 火 ○

２１ 水 　　１学年:スキー教室　３学年:①～④学年レク⑤年金セミナー⑥ＨＲ ○

２２ 木 〇

２３ 金 〈２学年修学旅行振休〉 ○

２４ 土 ×

２５ 日 ×

２６ 月 ○

２７ 火 　学年末考査(３学年) ○

２８ 水 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寮:特入選抜試験 ○

２９ 木 　 〇

３０ 金 　⑤⑥農業法人就職説明会(名農合同)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寮:三年生激励会
　第２回父母と教師の会三役会議(18:30～十和田ｼﾃｨﾎﾃﾙ) 〇

３１ 土 ×

　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和7年12月23日

　寒冷の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　１月の行事予定は下記のようになりますのでお知らせいたします。冬季休業は１２月２４日（水）から
１月１２日（月）まで、三学期始業式は１月１３日（火）となります。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長   小　泉　朋　雄

１月の行事予定のお知らせ